
Radom, 2011-04-08 
 

 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw ę filtrów do pojazdów słu Ŝbowych  
KWP zs. w Radomiu. 
Nr sprawy 31 /2011 

 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 22.03.2011 r. do godz. 1000 wpłynęło 4  oferty.  
 
Jedna oferta firmy JARO FILTR Sp. J. ul. Mechaników 12C, 03 – 684 Warszawa wpłynęła po terminie wyznaczonym na 
składanie ofert tj. o godz. 1112 i została odesłana bez otwierania Wykonawcy. 
 
OFERTA  Nr 1 
ZEMOT S.A., Ul. Cienista 78, 05 – 092 Łomianki 
Łączna cena oferty brutto: 64.720,48 zł 
 
OFERTA NR 2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GAW Wiesława Polowczyk 
Ul. Górna 29, 63-800 Gostyń 
Łączna cena oferty brutto: 46.015,36 zł 
 
OFERTA  Nr 3 
INTER CARS S.A., Ul. Powsińska 64, 02 – 903 Warszawa  
Łączna cena oferty brutto: 39.533,46 zł 
 
OFERTA  Nr 4 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe EKONAFT Janusz Dasiewicz 
Ul. Tartaczna 25, 26 – 600 Radom  
Łączna cena oferty brutto: 45.180,93 zł 
 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
OFERTA  Nr 1 
Wykonawca wezwany został do uzupełnienia brakujących dokumentów tj. aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzającego Ŝe Wykonawca nie zalega  z opłacaniem podatków lub zaświadczenie Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed terminem składania ofert. W wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie Wykonawca nie uzupełnił brakującego dokumentu.  
W związku z powyŜszym Wykonawca podlega wykluczeniu  w trybie art. 24 ust. 2 pkt. 4 a oferta podlega odrzuceniu w trybie 
art. 24 ust. 4 w związku z art. 89 ust. 1 pkt. 5 Ustawy. 
 
OFERTA NR 2 
Jest waŜna podlega porównaniu.  
 
OFERTA NR 3 
Jest waŜna podlega porównaniu.  
 
OFERTA NR 4 
Jest waŜna podlega porównaniu.  
 

PORÓWNANIE WAśNYCH OFERT I WYNIK POSTĘPOWANIA 
 
 

Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 
 

46.015,36 zł 
 

39.533,46 zł 45.180,93 zł 

 
Z uwagi na fakt, iŜ oferta nr 3, zawiera najniŜszą łączna cenę a jej wartość nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na jej realizację, (porównanie poniŜej)  
 

Kwota przeznaczona przez Zamawiaj ącego 
na realizacje zamówienia (brutto) 

Łączna warto ść złoŜonej oferty (brutto) 

45.000 zł 39.533,46 zł 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty oznaczonej nr 3 złoŜonej przez firmę: 
INTER CARS S.A., Ul. Powsińska 64, 02 – 903 Warszawa  
 
 Z uwagi na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych umowa z wybranym 
Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


